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Yüzde 80 PKK yüzde 20 FETÖ

ABONE OL      

Türkiye’den 5 bin 166 kişinin iltica istediğini açıklayan Almanya, iltica talebinde
bulunanların yüzde 80’ini PKK bağlantısını gizliyerek, “Kürt” olarak tanımladı
2016 yılında Türkiye'den Almanya'ya iltica edenlerin sayısı geçtiğimiz yıla oranla üç kat arttı. Bu yılın
ilk 10 ayında 5 bin 166 Türk vatandaşı Almaya'ya iltica başvurusunda bulundu. Federal Göç ve
Mülteciler Dairesi BAMF'ın verilerine göre, 2015 yılında ise Almanya'ya iltica eden Türk
vatandaşlarının toplam sayısı bin 767 kişiydi.

Almanya Federal İçişleri Bakanlığı, özellikle 15 Temmuz darbe girişiminden sonra Türkiye'den
ilticaların arttığına dikkati çekti. Türkiye'den iltica sayısı bu yıl Ocak ayında sadece 119 iken, Kasım'da
702'ye yükseldi. Sol Partili Ulla Jelpke'nin soru önergesine yanıt veren Alman hükümeti, gelenlerin
çok büyük bölümünün "Kürt" olduğunu bildirdi, ancak bunların çoğunun PKK'lı olduğunu açıkça dile
getirmedi. Ancak, Türkiye'den kaçan PKK ve PKK sempatizanlarının kendilerine kucak açması
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nedeniyle Almanya, İsveç ve Belçika'yı tercih ettikleri biliniyor.

PARALEL SAVCI ÖZ BAŞI ÇEKTİ

Almanya'nın 15 Temmuz sonrası Türkiye'den firar eden başta eski savcılar Zekeriya Öz ve Celal Kara
gibi üst düzey FETÖ'cülere sağladığı imkanlar, diğerleri için de bu ülkeyi cazip hale getirdi. NATO'nın
Almanya'daki üssünde görev yapan çok sayıda askerin yanı sıra, aralarında diplomatların da
bulunduğu çok sayıda FETÖ'cü Almanya'dan iltica talebinde bulundu. Alman hükümeti, rakamlardaki
artış ile ilgili detayları açıklamaktan kaçınsa da gelişmeler iltica talebinde bulunanların en az yüzde
20'sinin FETÖ'cüler olduğunu ortaya koyuyor.

BEYİN GÖÇÜ KILIFI

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'den İsveç'e yapılan iltica başvurularında da bir önceki
yıla göre 3 kat artarak 650'ye ulaştı. İsveç Göçmen Dairesi, iltica başvurusunda bulunanların



çoğunluğunun "akademisyen" olduğunu belirterek, bu kişilerin Türkiye'den kaçan veya aranan
FETÖ'cüler olduğunu gizleme yolunu seçti. İsveç, olayı "beyin göçü" kılıfı ile geçiştirme yolunu seçti.
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